
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05/2019 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novinka – API funkce  3 

Novinka – API funkce  4 

Novinka – Filtr pro lepší přehled dalších parametrů  5 

Novinka – Odpracované hodiny podle tachografu D-8  6 

Upozornění – Odpracované hodiny podle tachografu D-8  7 

Školení klientů  8 

Závěr      9 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink@webdispecink.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

 

Api funkce 

_getRoutePositionsDetail , 

která vrací konkrétní body 

knihy jízd, vrací nově i hodnotu 

km.  

 

NOVINKA – API funkce 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

API funkce _getDriversList a 

_getDriversList2. 

Do uvedené funkce byl přidán 

parametr disabled.  

 

V případě, že do funkce zadáte 

parametr disabled 0 – funkce 

vrátí pouze aktivní řidiče. 

 

V případě, že do funkce zadáte 

parametr disabled 1 – funkce 

vrátí pouze vyřazené řidiče.  

 

V případě, že do funkce zadáte 

parametr disabled – funkce 

vrátí všechny řidiče, bez 

ohledu na jejich stav. 

4 

NOVINKA – API funkce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 

NOVINKA – Filtr pro lepší přehled dalších parametrů u vozidel 

 

V Nastavení – Vozidla – Vozidla 

– další parametry si nově 

můžete  zobrazit údaje z 

vyřazených vozidel.  

 

Přidali jsme zde pro Vás filtr a 

vy si vyberete, zda přehled 

dalších parametrů u jednotli-

vých vozidel chcete zobrazit 

pro všechna, aktivní nebo 

vyřazená vozidla.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA– Odpracované hodiny podle tachografu D-8 

6 

  

V nové statistice máme pro Vás 

další vylepšení.  

Statistiky - Souhrny řidiči - 

Odpracované hodiny podle 

tachografu D-8. 

 

Nově jsou zde pro Vás 4 

ikonky, které Vám zajistí rychlý 

přehled o jízdách řidiče 

v daném měsíci. 

 

Uvedené ikonky představuji: 

 

 Celkový počet dnů 

v daném měsíci 

 Počet odřízených dnů 

v daném měsíci a 

celková vytíženost 

v procentech 

 Počet navštívených 

zemí v daném měsíci 

 Počet užitých vozidel 

v daném měsíci 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ– Odpracované hodiny podle tachografu D-8 /BETA/ 

 

Zveřejnili jsme pro Vás novou 

statistiku Odpracované hodiny 

podle tachografu D-8, jak už 

jste se mohli dočíst v minulém 

čísle časopisu SVĚT 

WEBISPEČINKU 04/2019.  

 

Upozorňujeme, že zmíněná 

statistika je prozatím v  

BETA VERZI.  

Slouží tedy pro veřejné testo-

vání, ale nemusí být všechny 

údaje správné.  

 

Za Vaše připomínky a náměty 

budeme rádi. 

 

webdispecink@webdispecink.cz 

 

 

7 



  

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce června 2019. 

 

Školení probíhají v ČR v Praze 

a Olomouci. 

V Praze nás najdete na adrese 

Hvězdova 1689/ 2a, v Olomouci 

na ulici Ladova 10.  

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letos jsme se rozhodli připra-

vovat školení i na Slovensku, 

kdy v lednu proběhlo první ve 

Zvoleně a následně v únoru 

v Žilině. Na měsíc květen pro 

Vás připravujeme školení opět 

ve Zvoleně. 

 

 

Prosím, sledujte naše webové 

stránky a registrujte se zde: 

https://www.webdispecink.cz/c

z/registrace/  

 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

8 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 236 089 900 
e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 

 

 
Technická podpora 
tel. +420 236 089 900 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 
tel. +420 236 089 900 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 

www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 

Děkujeme za Vaši důvěru. 

9 
 


